



Obec Mokré Lazce

Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
22.12.2021

NAŠE ZNAČKA
MLaz 3/2022

VYŘIZUJE
Šteyer

MOKRÉ LAZCE
4.1.2022

VĚC: Poskytnutí informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,
dne 23. 12. 2021 jsme e – mailem obdrželi Váš dotaz následujícího znění:

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Na jaké ploše lesů obec hospodaří – uveďte výměru lesa v ha.*
- 2. Uveďte celkové výdaje za činnosti spojené se správou lesa (tj. obnova, zalesňování, těžba, atd.).*
- 3. Uveďte prosím zvlášť částku, kterou obec hradí v souvislosti s lesem za výkon správce lesa a výkon odborného lesního hospodáře.*
- 4. Celkové příjmy plynoucí z hospodaření v lese (tj. z prodeje dříví, přijaté dotace atd.)*
- 5. Uveďte prosím informaci, zda v souvislosti s hospodařením v lese jsou v lese zaměstnávány nějaké osoby (tj. zaměstnanci obce). Pokud ano, uveďte jejich počet.*

Tyto informace prosím uveďte za poslední účetně uzavřený rok.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat prostřednictvím datové schránky. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Odpověď:

1. 24 ha
2. Pojištění lesa – 3340,- Kč
3. 0,- Kč
4. Prodej dříví – 990,- Kč
5. Nejsou zaměstnány žádné osoby.

Informace se vztahují k roku 2020 (poslední účetně uzavřený rok).

S pozdravem

OBEC MOKRÉ LAZCE
se sídlem Pavla Křížkovského 158,
747 62 Mokré Lazce
IČ: 00300462



František Šteyer, starosta obce

TELEFON
553 679 112

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB Opava
č.ú.189054159/0300

IČO
300462

E-MAIL
mokrelazce@mokrelazce.cz
epodatelna@mokrelazce.cz